

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Lemonpress A/S under frivillig likvidation
Amagertorv 1, 3.
1160 København K

CVR-nr. 33 36 40 24

Årsrapport 2016
6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Dirigent:

Advokat Jens Steen Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9-10
Noter	11-12

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forlagsvirksomhed. Selskabet har haft begrænset aktivitet i regnskabsåret.

Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og under likvidation.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -30.349.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet vil blive likvideret i efterfølgende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Noter	Side/nr.	2016	2015
	Bruttotab	-39.872	-230.817
2	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>-1.806</u>
	Indtjeningsbidrag	-39.872	-232.623
	Finansieringsudgifter	<u>-246</u>	<u>-741</u>
	Resultat før skat	-40.118	-233.364
3	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-40.118</u></u>	<u><u>-233.364</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
	Overført til næste år	<u>-40.118</u>	<u>-233.364</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-40.118</u></u>	<u><u>-233.364</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	3-4	<u>22.940</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>22.940</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>22.940</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>22.940</u></u>	<u><u>0</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		500.000	500.000
		-625.409	-585.291
4	EGENKAPITAL I ALT	<u>-125.409</u>	<u>-85.291</u>
HENSÆTTELSER			
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
	Kortfristet gæld:		
	Pengeinstitutter	3-5 631	427
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.371	154
	Anden gæld	3-6 10.625	76.226
	Mellemregning anpartshavere og ledelse	<u>132.722</u>	<u>8.484</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>148.349</u>	<u>85.291</u>
	GÆLD I ALT	<u>148.349</u>	<u>85.291</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>22.940</u></u>	<u><u>0</u></u>

- 1 Going concern
- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er under likvidation. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

	2016	2015
2 PERSONALEUDGIFTER		
Honorarer	<u>0</u>	<u>1.806</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.806</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skattepligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat.

Skat af årets resultat specificeres således:

Hensat til betaling af skat	0	0
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Der er ikke i regnskabsåret 2016 betalt selskabsskat.

4 EGENKAPITAL

Selskabskapitalen udgør kr. 500.000.

Selskabets kapital sammensætter sig således:
500 stk. kapitalandele á kr. 1.000

500.000	<u><u>500.000</u></u>
---------	-----------------------

Selskabets egenkapital kan opgøres således:

Egenkapital primo	-85.291	148.073
Årets resultat	<u>-40.118</u>	<u>-233.364</u>
EGENKAPITAL ULTIMO	<u><u>-125.409</u></u>	<u><u>-85.291</u></u>

NOTER

Noter		2016	2015
5	EJERFORHOLD Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen: MTAC Invest ApS Frederiksborggade 25, 5. tv. 1360 København K		
6	SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
7	EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSE Eventualforpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		

Jens Steen Jensen

Som Likvidator

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-308674975054
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 14:28:57



Svend Dørffer

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 1077035261682
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 14:30:17



Jens Steen Jensen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-308674975054
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2017 kl.: 10:40:15



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter